
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА РОШАЛЬ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от

О внесении изменений в состав
Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций 

и обеспечению пожарной безопасности городского округа Рошаль

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в Администрации 
городского округа Рошаль,

1.Внести изменения в состав Комиссии по предупреждению и 
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности 
городского округа Рошаль, утвержденный постановлением Г лавы городского 
округа Рошаль от 15.08.2008 №37 « О Комиссии по предупреждению и 
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности 
городского округа Рошаль» (с учетом изменений, внесённых постановлением 
Главы городского округа Рошаль от 29.12.2010 №540, постановлениями 
Администрации городского округа Рошаль 29.12.2010 №647, от 10.06.2011 
№211, от 01.07.2014 №403, от 25.09.2014 №657, от 30.04.2015 №252, 
от 27.08. 2015 №502, от 25.01.2016 №23, от 16.01.2017 №13) (далее -  состав 
Комиссии) изложив его в новой редакции согласно приложению к 
настоящему постановлению.

2.Общему отделу Администрации городского округа Рошаль 
(Маслова Е.И.) обеспечить размещение настоящего постановления на 
официальном сайте городского округа Рошаль Московской области.

3.Контроль за выполнением i оставляю за

г. Рошаль

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Г лава городского округа Рошаль

собой.

А.В. Артюхин

(.3008 i



Приложение к постановлению г
Администрации городского округа
Рошаль от & //% . /У /

Го э Я
5. 5Л

l o o l  /о о Я
'A j

Ч>
Состав Л

О '

Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций 
и обеспечению пожарной безопасности городского округа Рошаль

Председатель Комиссии:
Никитцев Антон заместитель Г лавы Администрации
Станиславович городского округа Рошаль

Заместители
Председателя:

Прилуцкий Николай заместитель Г лавы Администрации
Николаевич городского округа Рошаль

Соколов Александр заместитель Г лавы Администрации
Сергеевич городского округа Рошаль

Шарварко Елена заместитель Г лавы Администрации
Александровна городского округа Рошаль

Карасев Михаил заместитель Г лавы Администрации
Валерьевич городского округа Рошаль

Члены Комиссии:

Криворотова Мария начальник отдела имущественных и земельных
Владимировна отношений Администрации городского округа

Рошаль

Хорохоров Олег 
Анатольевич

Ершов Эдуард 
Вячеславович

Начальник отдела по мобилизационной 
подготовке, гражданской обороне, 
чрезвычайным ситуациям и территориальной 
безопасности Администрации городского 
округа Рошаль

начальник отдела экономики и цен 
Администрации городского округа Рошаль

Сорокина Светлана и.о. начальника Финансового управления
Сергеевна - Администрации городского округа Рошаль



Аркадьева Наталья 
Валерьевна

Басанько Дарья 
Вячеславовна

Коржов Сергей 
Петрович

Ножикова Светлана 
Валерьевна

Жуков Виктор 
Викторович

Аржанов Сергей 
Юрьевич

Невдах Олег 
Николаевич

Рысин Александр 
Г еннадьевич

Котлов Виталий 
Владимирович

Жукин Сергей 
Викторович

Дудник Сергей 
Сергеевич

Камордин Евгений 
Владимирович

Исаичкина Ирина 
Александровна

начальник отдела архитектуры и 
градостроительства Администрации городского 
округа Рошаль

Ведущий специалист отдела по 
мобилизационной подготовке, гражданской 
обороне, чрезвычайным ситуациям и 
территориальной безопасности Администрации 
городского округа Рошаль

начальник правового отдела Администрации 
городского округа Рошаль, (по согласованию)

Директор-главный бухгалтер МКУ ЦОД 
городского округа Рошаль, (по согласованию)

начальник отдела городского хозяйства 
Администрации городского округа Рошаль

Заместитель начальника отряда, начальник 
8 ПСЧ ФГКУ «8 ОФПС по МО»,
(по согласованию)

и.о. главного врача ГБУЗ МО «Рошальская 
городская больница», (по согласованию)

начальник Рошальского ОП МО МВД России 
«Шатурский», (по согласованию)

начальник отдела надзорной деятельности 
по Шатурскому району, (по согласованию)

Шатурский ТУСиС ГКУ МО 
«МОСОБЛПОЖСПАС», (по согласованию)

Генеральный директор АО «Прогресс»,
(по согласованию)

директор Рошальского филиала ГУП МО 
«МОСТРАНСАВТО» Шатурского ПАТП,
(по согласованию)

Директор ОАО «Рошальское ДРСУ»,
(по согласованию)



Бобков Андрей 
Анатольевич

Лунова Татьяна 
Митрофановна

Дурманова Светлана 
Сергеевна

Ерастов Юрий 
Викторович

Баранов Александр 
Игоревич

Заместитель директора филиала -  лесничего 
«Мособллес», (по согласованию)

Директор-главный редактор ГБУ Московской 
области «Рошальское информационное 
агентство Московской области,
(по согласованию)

и.о. директора МАУ СКЦ «Рошаль»,
(по согласованию)

Начальник ЛТЦ г. Шатура ОАО 
«РОСТЕЛЕКОМ», (по согласованию)

Начальник ПЧ №320 Шатурского ТУСиС ТКУ 
МО «МОСОБЛПОЖСПАС», (по согласованию)


